
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 10 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r.  
poz.305, poz. 1236, poz.1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 oraz Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
poz. 655)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 20 831 970,70  zł  w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 16 109 616,70 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie  4 722 354,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 25 155 031,70  zł  w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 17 846 392,70 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie  7 308 639,00 zł. 
§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Wójt 
 
 

Jan Hrynkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8947976-0957-4A9D-B0C0-FC6FE2BCF1F1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 13 338,00 0,00 0,00 13 338,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 

12 302 465,00 0,00 0,00 12 302 465,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

314 083,00 0,00 0,00 314 083,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

4 722 354,00 0,00 0,00 4 722 354,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

911 954,00 0,00 0,00 911 954,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8947976-0957-4A9D-B0C0-FC6FE2BCF1F1. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 472 520,00 -91,48 0,00 472 428,52 
 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 260,00 -91,48 0,00 168,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

260,00 -91,48 0,00 168,52 

855   Rodzina 2 827 052,00 -42 045,00 0,00 2 785 007,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 155 000,00 -42 045,00 0,00 1 112 955,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 155 000,00 -42 045,00 0,00 1 112 955,00 

bieżące razem
: 

3 835 950,18 -42 136,48 0,00 3 793 813,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 20 874 107,18 -42 136,48 0,00 20 831 970,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 226 037,00 0,00 0,00 1 226 037,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8947976-0957-4A9D-B0C0-FC6FE2BCF1F1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 419 979,00 5 969 979,00 5 647 954,63 4 376 361,00 1 271 593,63 0,00 187 000,00 135 024,37 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 419 979,00 5 969 979,00 5 647 954,63 4 376 361,00 1 271 593,63 0,00 187 000,00 135 024,37 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

5 019 411,00 4 569 411,00 4 281 386,63 3 538 536,00 742 850,63 0,00 153 000,00 135 024,37 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 019 411,00 4 569 411,00 4 281 386,63 3 538 536,00 742 850,63 0,00 153 000,00 135 024,37 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 818,01 186 818,01 186 818,01 0,00 186 818,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 818,01 183 818,01 183 818,01 0,00 183 818,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 609,00 1 942 010,00 1 938 010,00 528 160,00 1 409 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 864 599,00 864 599,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 806 609,00 1 942 010,00 1 938 010,00 528 160,00 1 409 850,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 864 599,00 864 599,00 0,00

699 200,00 699 200,00 699 200,00 56 100,00 643 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 200,00 699 200,00 699 200,00 56 100,00 643 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634 856,00 634 856,00 634 856,00 0,00 634 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633 756,00 633 756,00 633 756,00 0,00 633 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 362 976,00 14 054 337,00 12 572 532,63 7 940 995,00 4 631 537,63 215 047,00 880 003,00 328 754,37 0,00 58 000,00 7 308 639,00 7 308 639,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 362 976,00 14 054 337,00 12 572 532,63 7 940 995,00 4 631 537,63 215 047,00 880 003,00 328 754,37 0,00 58 000,00 7 308 639,00 7 308 639,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

999 269,00

0,00

0,00

999 269,00 0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

857 599,00

0,00

0,00

857 599,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup energii

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

4260

4300

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

90002

4210

4300

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2022
Wójta Gminy Sidra
z dnia 10 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8947976-0957-4A9D-B0C0-FC6FE2BCF1F1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

472 520,00 472 520,00 9 265,20 7 260,00 2 005,20 0,00 463 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,48 -91,48 -1,91 0,00 -1,91 0,00 -89,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472 428,52 472 428,52 9 263,29 7 260,00 2 003,29 0,00 463 165,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260,00 260,00 5,20 0,00 5,20 0,00 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,48 -91,48 -1,91 0,00 -1,91 0,00 -89,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,52 168,52 3,29 0,00 3,29 0,00 165,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,80 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 254,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-89,57 -89,57 0,00 0,00 0,00 0,00 -89,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165,23 165,23 0,00 0,00 0,00 0,00 165,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,20 5,20 5,20 0,00 5,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,91 -1,91 -1,91 0,00 -1,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,29 3,29 3,29 0,00 3,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 827 052,00 2 827 052,00 151 193,00 124 141,00 27 052,00 0,00 2 675 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 045,00 -42 045,00 -5 568,00 -4 868,00 -700,00 0,00 -36 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 785 007,00 2 785 007,00 145 625,00 119 273,00 26 352,00 0,00 2 639 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 000,00 1 155 000,00 9 241,00 8 241,00 1 000,00 0,00 1 145 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 045,00 -42 045,00 -5 568,00 -4 868,00 -700,00 0,00 -36 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 955,00 1 112 955,00 3 673,00 3 373,00 300,00 0,00 1 109 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 145 759,00 1 145 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 477,00 -36 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 109 282,00 1 109 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 109 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 424,00 6 424,00 6 424,00 6 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 468,00 -4 468,00 -4 468,00 -4 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956,00 1 956,00 1 956,00 1 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 834 192,18 3 834 192,18 695 078,38 170 282,90 524 795,48 0,00 3 139 113,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-42 136,48 -42 136,48 -5 569,91 -4 868,00 -701,91 0,00 -36 566,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 792 055,70 3 792 055,70 689 508,47 165 414,90 524 093,57 0,00 3 102 547,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

3110

4010

4110

4300

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

852

Rozdział
§
/

grupa

1

85215

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

3110

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8947976-0957-4A9D-B0C0-FC6FE2BCF1F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2022 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 

 
 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 
1) w rozdziale 85215 zmniejszono dochody i wydatki  na realizację zadań związanych z wypłatą 

zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania zgodnie z pismem nr 
FB-II.3111.223.2022.WM Wojewody Podlaskiego, 

2) w rozdziale 85501 zmniejszono dochody i wydatki  na realizację zadań związanych z wypłatą 
świadczenia wychowawczego oraz kosztów obsługi tego zadania zgodnie z pismem nr FB-
II.3111.212.2022.WM Wojewody Podlaskiego, 

3) pozostałe zmiany do budżetu wprowadzono w celu dostosowania planu do potrzeb związanych 
z wykonywaniem zadań przez jednostki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8947976-0957-4A9D-B0C0-FC6FE2BCF1F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 3




